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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 7,62PROF. EN/DE MATEMATICA1 GHANEM FLAVIA CARINA HIPOLITO YRIGOYEN 82527141717 PROM.

1 10,000MTRO. M.O./PROF. EDU.SEC.T.B. *2 LOPEZ MIGUEL ANGEL RECREO - LA PAZ23082953 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)
**

1 10,000 8,89TEC. S.COM.S./PROF.EDU.T.B.1 CASTRO ANDRES LUCIANO AV. ROJAS 431 - RECREO26422536 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,24PROF. LENG. Y LITER.1 HERRERA MARCOS EXEQUIEL GOBERNADOR CUBA S/N32415533 PROM.

Página 1 de 1jueves, 03 de octubre de 2013

4



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 9,12PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 BAZAN MARIA ERIKA Bº SAN CAYETANO33954439 PROM.

1 10,000 8,32PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 BURGOS ANDREA SOLEDAD DEL VALLE Bº SAN CAYETANO -  LA PAZ33954459 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,03PROF. EN/DE BIOLOGIA1 FLORES GUILLERMINA EDITH EVA PERON 15228567179 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,03PROF. EN/DE BIOLOGIA1 FLORES GUILLERMINA EDITH EVA PERON 15228567179 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 8,15PROF. EN/DE COMPUTACION1 TEJEDA SANDRA BEATRIZ Bº 20 VIV. - LA PAZ25831731 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

2 6,000 8,12TEC. SUP. ADM. P./O. DES.LOC.1 ACUÑA RUBEN OMAR DEL JESUS AV. DOCTOR LEONIDAS SAADI 5731766527 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN
**

1 10,000 9,22MTRO. M.O./PROF. EDU. T.B.1 LINDON EDGAR JAVIER B° 88 VIV. C.3126118178 PROM.

1 10,000 8,99MTRO. M.O./PROF. EDU.T.B.2 CASTRO ANDRES LUCIANO AV. ROJAS 431 - RECREO26422536 PROM.

1 10,000 8,93MTRO.M.O./PROF. EDUC. SEC.T.B.3 NIEVA JUAN CARLOS B° 70 VIV. CASA 5918520433 PROM.

1 10,000 8,74MTRO.M.O./PROF.EDU.S.T.B.4 CORDOBA OSCAR JAVIER AVDA. DE LAS INDUS.- RECREO24414735 PROM.

1 10,000 8,69MTRO. M.O./PROF. EDU.T.B.5 ROMERO JUAN MANUEL FELIPE VARELA 37523893759 PROM.

1 10,000 8,67MTRO.M.O./PROF. EDUC.SEC.T.B.6 NIEVA ANIBAL OSCAR B° 70 VIV. C. 59-RECREO20531678 PROM.

1 10,000 8,35MTRO. M.O./PROF. EDU. T.B.7 CORDOBA CAROLINA JUDIT AV. LAS INDUSTRIAS - RECREO25736669 PROM.

1 10,000 8,17MTRO. M.O./PROF. EDU.T.B.8 OCHOA JULIETA NATALIA B° 50 VV. C/N° 1928852447 PROM.

1 10,000 8,17MTRO.M.O./PROF.EDUC.T.B.9 RAMIREZ MARIA GABRIELA SAN MARTIN 180-RECREO24513962 PROM.

1 10,000 8,02MTRO. M.O./PROF. EDU.T.B.10 CHANQUIA LILIANA NOEMI LIBERTAD S/N - RECREO26586718 PROM.

1 10,000 7,93MTRO.M.O./PROF. EDU.S.T.B.11 BENAVIDEZ LUIS ABRAHAM SABAGH ESQ. ARENALES27407034 PROM.

1 10,000 7,89MTRO. M.O./PROF. EDU. T.B.12 MALDONADO LUIS RICARDO DEL VALL Bº 88 VIV. C/3430851977 PROM.

2MTRO. MAYOR OBRAS S/DIBUJO TECNICO13 LOPEZ MIGUEL ANGEL RECREO - LA PAZ23082953 PROM.

3MTRO. MAYOR OBRAS14 LOPEZ MIGUEL ANGEL RECREO - LA PAZ23082953 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 8,83TEC. INDUST./PROF. EDU.T.B.1 LINDON SAUL LEONARDO Bº 88 VIV. C/3134407124 PROM.

1 10,000 8,13TEC. INDUS./PROF. EDU.S.T.B.2 SAYAVEDRA HECTOR HERNAN Bº MATADERO32566914 PROM.

1 10,000 7,61INDUST. PROC./PROF. EDU. T.B.3 DIAZ JOHANA GISELLE RAMON S. CASTILLO32415728 PROM.

1 10,000 7,52TEC. PROD. AGRO./PROF.EDU.T.B.4 MACHADO SEBASTIAN RICARDO Bº 45 C/1031866814 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

1 10,000 9,74TEC. MEC.ELEC./PROF. EDU.T.B.1 SOSA EDGARDO RUBEN B° 70 VIV. C/46 - RECREO16685600 PROM.

1 10,000 9,13TEC. ELECTROM./PROF. EDU.T.B.2 RIOS MARIO GUSTAVO PUERREDON S/N26586738 PROM.

1 10,000 9,13TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.3 CASTRO DANIEL ALEJANDRO ICAÑO25650909 PROM.

1 10,000 8,89TEC. METALURG./PROF.EDU.T.B.4 HEGUILEN DIEGO GUILLERMO Bº LA COLONIA23764540 PROM.

1 10,000 8,72TEC. ELECTROMEC./PROF.EDU.T.B.5 ROLDAN ANGEL HUMBERTO B° 88VV. C/N° 3627923257 PROM.

1 10,000 8,60TEC. ELECTROM./PROF. EDU.T.B.6 GONZALEZ NICOLAS ROLANDO AV. VICENTE SAADI-LA PAZ23389015 PROM.

1 10,000 8,54TEC. E.IND.ELEC./PROF.EDU.T.B.7 SAYAVEDRA RAUL RICARDO CONGRESO N° 27231520188 PROM.

1 10,000 8,41TEC. ELEC./PROF. EDU. T.B.8 MALDONADO MYRIAM DEL VALLE PUEYRREDON 824-RECREO25650953 PROM.

1 10,000 8,17TEC. ELECT./PROF. EDU. T.B.9 LOBO CARLOS ALBERTO RECREO34887579 PROM.

1 10,000 8,00TEC. ELECT./PROF. EDUC.SEC.T.B10 VARELA DIEGO MARTIN Bº OBRERO32415631 PROM.

1 10,000 8,00TEC. ELEC./PROF. EDUC. SEC.T.B11 TOLEDO  HUGO RAMON LA PAZ31756140 PROM.

1 10,000 7,57TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.12 ROMERO JUAN MARCELO Bº 48 VIV. C/35 - RECREO23112042 PROM.

1 10,000 7,52TEC. ELECT./PROF. EDUC.SEC.T.B13 BRITO MIGUEL ANGEL SARMIENTO Nº64025482850 PROM.

1 10,000 7,52TEC. ELECT./PROF. EDUC.SEC.T.B14 BRITO MIGUEL ANGEL SARMIENTO Nº64025482850 PROM.

1 10,000 7,52TEC. ELECT./PROF. EDUC.SEC.T.B15 JUAREZ MARIO RENE ALSINA Y  LIBERTADOR N°31024237704 PROM.

1 10,000 7,47TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.16 ROMERO EDILIA MARCELA AV. EL TILABASO S/N25300423 PROM.

1 10,000 7,46TEC. ELEC./PROF. EDU. T.B.17 VALDEZ LUCAS ANDRES Bº HOSPITAL32521911 PROM.

1 10,000 7,09TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.18 ESPINOSA RAUL EDUARDO JUANA DE AZURDOY - RECREO24237781 PROM.

1 10,000 6,93TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.19 BAZAN DIEGO ALBERTO GOBERNADOR CUBA S/N27898754 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

1 10,000 9,74TEC.MEC.ELEC./PROF.SEC.T.B.1 SOSA EDGARDO RUBEN B° 70 VIV. C/46 - RECREO16685600 PROM.

1 10,000 9,13TEC. ELECTROM./PROF. EDU.T.B.2 RIOS MARIO GUSTAVO PUERREDON S/N26586738 PROM.

1 10,000 9,13TEC. ELEC./PROF. EDU.T.B.3 CASTRO DANIEL ALEJANDRO ICAÑO25650909 PROM.

1 10,000 8,89TEC. METALURG./PROF.EDU.T.B.4 HEGUILEN DIEGO GUILLERMO Bº LA COLONIA23764540 PROM.

1 10,000 8,72TEC. MEC./PROF. EDU.SEC.T.B.5 VERGARA VICTOR MANUEL FACUNDO QUIROGA 50922543901 PROM.

1 10,000 8,72TEC. ELECTROMEC./PROF.EDU.T.B.6 ROLDAN ANGEL HUMBERTO B° 88VV. C/N° 3627923257 PROM.

1 10,000 8,60TEC ELECTROM./PROF. EDU. T.B.7 GONZALEZ NICOLAS ROLANDO AV. VICENTE SAADI-LA PAZ23389015 PROM.

1 10,000 8,54TEC. E.IND.ELEC./PROF.EDU.T.B.8 SAYAVEDRA RAUL RICARDO CONGRESO N° 27231520188 PROM.

1 10,000 8,41TEC. ELEC./PROF. EDU.T.B.9 MALDONADO MYRIAM DEL VALLE PUEYRREDON 824-RECREO25650953 PROM.

1 10,000 8,17TEC. ELECT./PROF. EDU. T.B.10 LOBO CARLOS ALBERTO RECREO34887579 PROM.

1 10,000 8,00TEC. ELCT./PROF. EDUC. SEC.T.B11 TOLEDO  HUGO RAMON LA PAZ31756140 PROM.

1 10,000 8,00TEC. ELECT./PROF. EDUC.SEC.T.B12 VARELA DIEGO MARTIN Bº OBRERO32415631 PROM.

1 10,000 7,57TEC. ELECT./PROF. EDU. T.B.13 ROMERO JUAN MARCELO Bº 48 VIV. C/35 - RECREO23112042 PROM.

1 10,000 7,52TEC. ELECT./PROF.EDUC.SEC.T.B.14 BRITO MIGUEL ANGEL SARMIENTO Nº64025482850 PROM.

1 10,000 7,52TEC. ELECT./PROF. EDUC.SEC.T.B15 JUAREZ MARIO RENE ALSINA Y  LIBERTADOR N°31024237704 PROM.

1 10,000 7,47TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.16 ROMERO EDILIA MARCELA AV. EL TILABASO S/N25300423 PROM.

1 10,000 7,46TEC. ELECT./PROF. EDU. T.B.17 VALDEZ LUCAS ANDRES Bº HOSPITAL32521911 PROM.

1 10,000 7,09TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.18 ESPINOSA RAUL EDUARDO JUANA DE AZURDOY - RECREO24237781 PROM.

1 10,000 6,93TEC. ELECT./PROF. EDU.T.B.19 BAZAN DIEGO ALBERTO GOBERNADOR CUBA S/N27898754 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,24PROF. LENG. Y LITER.1 HERRERA MARCOS EXEQUIEL GOBERNADOR CUBA S/N32415533 PROM.

1 10,000 9,09PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 HERRERA VERONICA VALERIA ICAÑO - LA PAZ33954406 PROM.

1 10,000 8,96PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 RODRIGUEZ LAURA BEATRIZ LA PAZ32862563 PROM.

1 10,000 8,32PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 BURGOS ANDREA SOLEDAD DEL VALLE Bº SAN CAYETANO -  LA PAZ33954459 PROM.

1 10,000 8,15PROF. EN/DE COMPUTACION5 TEJEDA SANDRA BEATRIZ Bº 20 VIV. - LA PAZ25831731 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 FERREYRA MARIA ELIANA DEL VALLE ICAÑO - LA PAZ32862538 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 IBARRA MARILIN ROSALBA ICAÑO- LA PAZ 25831736 PROM.

1 10,000 7,51PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 MODOTTI DINO DAMIAN QUIROS - LA PAZ28288364 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 9,12PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 BAZAN MARIA ERIKA Bº SAN CAYETANO33954439 PROM.

2 6,000 8,03PROF. EN/DE BIOLOGIA2 FLORES GUILLERMINA EDITH EVA PERON 15228567179 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

09

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 9,09PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 HERRERA VERONICA VALERIA ICAÑO - LA PAZ33954406 PROM.

1 10,000 8,96PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 RODRIGUEZ LAURA BEATRIZ LA PAZ32862563 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 FERREYRA MARIA ELIANA DEL VALLE ICAÑO - LA PAZ32862538 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 IBARRA MARILIN ROSALBA ICAÑO- LA PAZ 25831736 PROM.

1 10,000 7,51PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 MODOTTI DINO DAMIAN QUIROS - LA PAZ28288364 PROM.
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